ПРОТОКОЛ *  3
проведения внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Нефтеюганск, 2  мкр., дом ■//? , в форме очного голосования.

« №  » 2016 г. г. Нефтеюганск

Общая площадь многоквартирного дома составляет 2  Ч С С  О м2.
Доля в праве общей собственности зарегистрированных собственников, участвующих во внеочередном
общем собрании собственников помещений многоквартирного дома № 'lb  в Ъ  микрорайоне г.
Нефтеюганска составляет МЧЯ В у?-, что составляет JG JZ /Vo-

Начало « №  » &SiAJUUf 20\$  года
окончено «Ms ущ -ииш Р  2016 года

Сообщение об очном голосовании было размещено « 2016 года.

Всего участвовало собственников помещений в многоквартирном доме № в микрорайоне
г. Нефтеюганска, обладающих 12s  голосов, что составляет 22M J,Я  м2 общей площади.

Кворум состоялся / не состоялся. Собрание правомерно / не правомерно.

Повестка дня общего собрания:
1. Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2. Выбор счётной комиссии.
3. Утверждение годового отчета деятельности ОАО «ЖЭУ № 3» за 2015 год.
4. Выбор Совета Многоквартирного дома.

1. По первому вопросу повестки дня решили:
Выбрать: хг
Председателем собрания - Р'к&СШ Г?
- собственника помещен^шюгоквартирного дома № У<£в J j  микрорайоне г. Нефтеюганска.
Секретарем собрания-
- представителя управляющей компании.

Голосовали:
За м* (1 0 ,1 2 . %);
воздержалось Q _ м г (  О  %);
против _ С м 2 (  О %).
В соответствии со ст.46 ЖК РФ решение .

2. По второму вопросу повестки дня решили:
Избрать счётную комиссию в количестве 2 человек: s?
Председатель счётной комиссии -  '

---------   А .. . . . . . .  /  /П J',Член счётной комиссии -  fL

Голосовали:
За & & 3  м 2 ( Ю , ) ^  %);
воздержалось О м 2 ( Q  %);
против О м 2
В соответствии со ст.46 ЖК РФ решение .

3. По третьему вопросу повестки дня решили:
Утвердить годовой отчет по деятельности ОАО «ЖЭУ №^>> за 201^* год, представленный и рассмотренный
на собрании.

Голосовали:
За I V I & ,  м 2 (  /С  12%);
воздержалось Q м2 ( О  %);

против _ 9  м2 ( О  %).
В соответствии со ст.46 ЖК РФ решение

4. По четвертому вопросу повестки дня решили:
Выбрать Совета Многоквартирного дома № мкр. сроком на 5 лет в количестве человек для
осуществления полномочий, установленных Жилищным Кодексом РФ.

Выбрать:
Председателем Совета Многоквартирного дома -

Членами Совета Многоквартирного дома

1. /̂ /исиисо
2. ^P rU 44&  (dO U U i-

4.

Голосовали:
За & fZ .,cJ  M2( jO / h % >);
воздержалось _ Q _ _ m 2 ( Q %);
против iQ м 2 ( п %)■
В соответствии со ст.46 ЖК РФ решение_____________ .

В соответствии с п. 3 ст. 46 ЖК РФ решения принятые общим собранием и результаты голосования будут
доведены до сведения собственникам помещений.

Председатель собрания -

Секретарь собрания -

Г б
( 7 У(Ф.И.О)

$ . 0 -
' (Ф.И.О)